台灣精實企業系統學會發起人會議紀錄

（一）時間：2010年 06月 30號（星期三）14：00～15：00

（二）地點：逢甲大學工 504室

（三）出席人員：應出席發起人 41人、親自出席 22人、委託出席 3人、請假 0

人缺席 16人。

（四）列席人員：中衛發展中心 洪肇義、陳起，東海大學工業工程與經營資訊

學系 鄭辰仰教授

（五）主席：發起人代表王逸琦           紀錄：游舒婷

（六）發起人會議討論提案：

1.案由：推選籌備委員，組織籌備會案。

說明：由發起人互推籌備委員 9人，負責辦理籌備事宜。

決議：王逸琦、康鶴耀、陳鳳山、吳建瑋、廖茂原、王逸琳、王偉華、

林棋瑋、游舒婷等 9人擔任籌備委員。

2.案由：推選籌備會主任委員案。

說明：由籌備委員互推 1人為主任委員，負責召集會議，對外行文等事項。

決議：王逸琦擔任主任委員